27 建政技第 152号

平成 27年(2015 年)９月 30日

現地機関の長

関係部（局）各課の長 様

技 術 管 理 室 長

工事成績評定要領に係る工事成績評定通知書等様式の一部改正について（通知）

このことについて、下記のとおり一部改正しますので、事務執行にあたりご配意願います。

記

１ 改正内容

平成 28 年４月１日から、総合評価落札方式における成績評価点の評価を、業種ごとに行

うようになることに伴い、関係する様式に「評定点の業種」の項目を追加

２ 改正様式

様式１－１「工事成績評定通知書」

様式１－２「工事成績評定修正通知書」

様式２－２「工事成績評定に係る説明請求への回答及び評定点の修正について」

様式３－２「工事成績評定の再説明請求に係る評定点の修正について」

３ 適用日

平成 27 年 10 月１日以降にしゅん工検査及び評定の修正をする工事から適用します。

 建設政策課 技術管理室 基準指導班

（室長） 田下 昌志 （担当） 加藤 裕之

防災電話：8-231-3330

電  話：026-235-7312(直通)

Ｆ Ａ Ｘ：026-235-7482

E-mail：gijukan-kijunshido@pref.nagano.lg.jp

文書発送先機関（メール施行）

道路管理課

道路建設課

河川課

砂防課

都市・まちづくり課

建築住宅課

施設課

佐久建設事務所

上田建設事務所

諏訪建設事務所

伊那建設事務所

飯田建設事務所

木曽建設事務所

松本建設事務所

安曇野建設事務所

大町建設事務所

千曲建設事務所

須坂建設事務所

長野建設事務所

北信建設事務所

犀川砂防事務所

姫川砂防事務所

土尻川砂防事務所

千曲川流域下水道建設事務所

生活排水課

農地整備課

森林政策課

契約・検査課

企業局

教員委員会高校教育課

警察本部会計課

佐久地方事務所（農地整備課・林務課）

上小地方事務所（農地整備課・林務課）

諏訪地方事務所（農地整備課・林務課）

上伊那地方事務所（農地整備課・林務課）

下伊那地方事務所（農地整備課・林務課）

木曽地方事務所（農地整備課・林務課）

松本地方事務所（農地整備課・林務課）

北安曇地方事務所（農地整備課・林務課）

長野地方事務所（農地整備課・林務課）

北信地方事務所（農地整備課・林務課）

東信会計センター

南信会計センター

中信会計センター

北信会計センター

南信発電管理事務所

北信発電管理事務所

上田水道管理事務所

川中島水道管理事務所

松塩水道用水管理事務所